[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13.03. 2013.                               №   262

О внесении изменений в постановление администрации Чулымского района от 30.01.2013 № 103 «О проведении районного фестиваля творчества педагогических коллективов образовательных учреждений Чулымского района «Признание»

 В связи с перераспределением финансовых средств  и внеплановым проведением районного фестиваля творчества педагогических коллективов образовательных учреждений Чулымского района «Признание»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в раздел 3 настоящего постановления, заменив его следующим содержанием:

«Руководителю МКОУ ДО «ММЦ» Чочиевой Н.А. выделить денежные средства для проведения районного фестиваля «Признание»  в сумме 7 тыс. рублей из средств, предусмотренных на реализацию мероприятий муниципальной программы «Одаренные дети» на 2013-2015гг (смета прилагается).
Глава района                                                                    А.И.Артемченко
Евраш С.В.
22598
Утверждена
Постановлением
администрации

района

от  13.03.2013 № 262

СМЕТА
Расходов на проведение районного фестиваля творчества педагогических коллективов образовательных учреждений Чулымского района «Признание»
	№ п/п
	Статья расходов
	Сумма в рублях

	1.
	 Приобретение грамот и дипломов
	1000,00

	2
	Приобретение ценных подаркам лучшим образовательным коллективам
	6 000,00

	Итого
	7 000, 00